РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Масловского сельского поселения

Уйского муниципального района Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  16.04.2024 года  № 15а
с.Маслово

	«О подготовке соревнований по волейболу на территории Масловского сельского поселения, посвященные Дню космонавтики»

        В целях активизации работы с населением, осуществления отдыха жителей на территории Масловского сельского поселения
                                                              ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести соревнования по волейболу на территории Масловского сельского поселения, посвященные Дню космонавтики.
2. Состав организационной комиссии – утвердить (Приложение № 1).
3. Утвердить план подготовки и проведения мероприятий (Приложение № 2).

4. Смету расходов «Спортивные мероприятия на территории Масловского сельского поселения» - утвердить. (Приложение № 3).

5. Организацию проведения праздника возложить на инструктора по спорту Воронина А.И.
       Глава Масловского сельского поселения                                   В.Г.Егорова
Приложение № 1

к постановлению Главы

администрации Масловского

сельского поселения

от 16.04.2024 г. № 15а
Состав
организационного комитета по проведению спортивных мероприятий

на территории Масловского сельского поселения
1. Егорова В.Г.- глава Масловского сельского поселения, председатель комиссии

2. Воронин А.И. – инструктор по спорту, заместитель председателя комиссии

3. Курова Е.А.. – специалист администрации, член комиссии.

Приложение № 2

к постановлению Главы

администрации Масловского

сельского поселения

от 16.04.2024 г. № 15а
ПЛАН

по подготовке и проведению соревнований по волейболу

на территории Масловского сельского поселения, посвященным Дню космонавтики
	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Сроки проведения
	Ответственный за проведение

	1.
	Подготовить и разместить объявления о проведении спортивных мероприятий
	17.04.2024 г.
	Воронин А.И.

	2.
	Спортивные мероприятия
	19.04.2024 г.
	Воронин А.И.

	7.
	Вручение призов победителям
	19.04.2024 г.
	Егорова В.Г.

Глава Масловского сельского поселения                                              В.Г.Егорова
Приложение № 3

к постановлению Главы

администрации Масловского

сельского поселения

от 16.04.2024 г. № 15а
СМЕТА

расходов на проведение соревнований по волейболу

на территории Масловского сельского поселения, посвященным Дню космонавтики

	№ п/п
	Наименование товара
	Количество

(шт.)
	Цена

(руб.)
	Сумма

(руб.)

	1.
	Набор стаканов (6 штук)
	1
	365,00
	365,00

	2.
	Набор стаканов (6 штук)
	1
	370,00
	370,00

	Итого
	735,00

Специалист администрации
Масловского сельского поселения                                      Курова Е.А.